教育委員会議事録

平成31年2月臨時会

海老名市教育委員会

  教育委員会議事録

（平成31年2月臨時会）

1 日　　付 平成31年2月19日（火）

2 場　　所 えびなこどもセンター201会議室

3 出席委員 教育長 伊藤　文康 教育委員 海野　惠子

教育委員 松樹　俊弘 教育委員 平井　照江

教育委員 酒井　道子

4 出席職員 岡田　尚子 小宮　洋子

伊藤　修 小林　丈記

和田　修二 麻生　仁

小林　誠 大澤　英和

5 書　　記 湊　大輝 谷田　久美

6 開会時刻 午後2時00分

7 付議事件

日程第1 議案第9号

8 閉会時刻 午後4時00分

教育部次長
(学校教育担当)

教育部長

就学支援課長兼
指導主事

教育支援課長兼
指導主事

教育部次長
（財務・法制担
当）

教育総務課施設
係長

教育支援課教育
支援担当課長

教育総務課主事 教育総務課主事

平成31年度海老名市一般会計予算のうち教育に係
る部分に関する意見の申し出について（非公開事
件）

学び支援課長兼
若者支援室長事
務取扱

 1

○伊藤教育長 本日、2月臨時会の出席委員は全員でございます。定足数に達しておりま

すので、会議は成立いたしました。これより教育委員会2月臨時会を開会いたします。

 今会の署名委員は、海野委員、酒井委員にそれぞれよろしくお願いいたします。

○伊藤教育長 それでは、審議事項に入ります。日程第１、議案第９号、「平成31年度海

老名市一般会計予算のうち教育に係る部分に関する意見の申し出について（非公開事

件）」を議題といたしますが、本案件は第１回海老名市議会定例会に上程予定案件となり

ますので、会議を非公開にしたいと思います。

 それでは、会議の非公開についての採決を行います。

 日程第１について、会議を非公開とすることにご異議ございませんか。

（「異議なし」と呼ぶ者あり）

 ご異議なしと認めます。これより、本会議は非公開といたします。

（非公開事件開始）

（非公開事件終了）

以上をもちまして、本日の日程は全て終了いたしましたので、教育委員会2月臨時会を

閉会いたします。どうもお疲れさまでございました。